
Chalupa Stoklaska

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Období X. - IV.:

1 noc: 3.500,- Kč

2 noci: 3.000,- Kč

3 noci a více: 2.500,- Kč

pobyt týden: 17.500,- Kč

Silvestr - minimálně 2 noci 5.000,- Kč/noc, každá další 3.000,- Kč

Letní sezona - ceny

Období V. - IX.:

1 noc: 3.000,- Kč

2 noci: 2.500,- Kč

3 noci a více: 2.000,- Kč

pobyt týden: 14.000,- Kč

Slevy:

Ve vyjímečných případech lze sjednat cenu dohodou

Další informace:

K uvedeným cenám je nutno zaplatit pobytový poplatek obci, který činí 15,- Kč os/den.

V případě nutnosti topení v letním období příplatek 500,- Kč/den.

Denní limit spotřeby el.energie 25 kW,vyšší spotřeba 6 Kč/kW.

Objednávka je potvrzena po zaplacení 50% zálohy, která je nevratná, vratná pouze v případě zajištění

náhradního ubytování.



Stravování

Stravování možné v přilehlých restauracích nebo vlastní.


